MANNOWN IN DE PHABLE



Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves Telefax: 0 xx 15 3259 8300 Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 - Tatuí / SP Caixa Postal 52 - CEP 18.270-540

camaratatui.sp.gov.br

~ ----:c. --ebmaster@camaratatui.sp.gov.br

Moção

599

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar MOÇÃO presente DE **APLAUSOS** CONGRATULAÇÕES a Marcelo José Almeida Oliveira pela realização da Casa do Papai Noel localizado no Centro Cultural, sito Praça Martinho Guedes nº 12 Centro.

JUSTIFICATIVA

Uma grande novidade deste ano é que no Centro Cultural Municipal localizado na Praça da Santa será o cenário da "Casa do Papai Noel", com um ambiente totalmente coberto que terá uma decoração natalina mágica de autoria do decorador Anderson Florista. A decoração contará uma historia que seguirá um caminho passando pelo polo norte e pelas Fábricas de Brinquedos e de Doces do bom velhinho até chegar à tradicional casa do Papai Noel.

Assim, o público poderá registar seu momento com o Papai Noel e fotografar o Pinheirão de Natal do alto do Prédio. A casa do Papai Noel funcionará de 01 a 23 de dezembro, das 19h às 22h com entrada gratuita para toda população.

Sala das Sessões "Ver. Rafael Orsi Filho", 18 de dezembro de 2018

BOSSOLA

Vereador/PSDB

CAMARA MUNICIPAL DE TATUI

Hora: 12:55

Data: 17/12/2018 Moção Nº 599/2018

Autoria: ALEXANDRE DE JESUS BOSSOLAN

Assunto: REQUEIRO MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne -- se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a Marcelo José Almeida Oliveira